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Cumhurbaşkanı 
duramazsa, mazisiyle bağları zayıflayan milletler de yaşayamaz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün Anadolu Yakası 
Müzesi"nin açılış töreninde konuşma yaptı.

Açılışa katılan vatandaşlar Erdoğan'ın konuşmasının başında "İşte 

Bu akşam "Hafıza 15 Temmuz"u açtıklarını ifade eden Erdoğan, "Gerçi 
olmasını diledi.

Bu mekanın şehre kazandırılmasında emeği geçenleri tebrik eden 
ömürler diledi.

Tarih yazmak kadar yazılan tarihi yeni nesillere doğru bir şekilde 
gibi destansı 
konuştu.

"GEÇMİŞİMİZE BAKINCA KUVVET, CESARET, İLHAM ALIRIZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu topraklardaki bin yıllık varlığın 

"Dünyanın en büyük şehitliği olan Çanakkale daha 10-15 yıl öncesine 
şekilde orayı ele almak 
Bunların hangi zihniyet olduğunu biliyorsunuz. 

Milletimize, şanlı tarihini hatırlatacak pek çok eser, belge ve olay 
de yaşayamaz. 
olarak her fırsatta tarihimizle bağlarımızı 
hatta dramlara özel önem veriyoruz. Üç sene önce Kut'ül Amare 
bir coşkuyla 

Erdoğan, 27 Mayıs'tan beri adeta merhum Menderes'in, Polatkan'ın, Fatin Rüştü Zorlu'nun yasını tutan Yassıada'yı demokrasi ve özgürlük adası olarak 
projeyi yıl sonuna bitireceklerini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Hafıza 15 Temmuz Müzesi' açılışında konuştu
Hafıza 15 Temmuz Müzesi, FETÖ mensuplarınca  gerçekleştirilen hain darbe girişiminin üçüncü yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı etkinlikle açıldı. Erdoğan açılış töreninde
konuşma yaptı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletimiz bir daha benzer acılar yaşamasın, 
önemli projeyi de nasipse yıl 

Açılışını yaptıkları "Hafıza 15 Temmuz Müzesi"nin de yine bu 
olduğunu söyledi.

Erdoğan, o gece milletin kadını erkeği, genci yaşlısıyla nesiller boyu 
dirilişidir, 
kavuşmuştur. Milletimiz kanı 
büyük ihanetlerinden biri, milletimizin fedakarlığı, cesareti ve 
selalar, aydınlığın ve zaferin 

"BU EMANETE SAHİP ÇIKMAK İSE HEPİMİZİN BOYNUNUN BORCUDUR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, o tarihi gece boyunca gözleri yaşartan, göğsü 

"Füze rampalarının girişini engellemek için tırın lastiklerini kesen 
unutabiliriz? Elinde 
sabaha kadar gözyaşı döken, dua eden pirifanilerimizi, 
Şehit edileceğini bile bile darbecileri engelleyen şeref timsali askerlerimizi, 
Olçok'u nasıl unutabiliriz? O gece 
Türkiye sathında yaşanan kahramanlıkların bir özeti gibidir. 15 Temmuz 
sahip çıkmak ise hepimizin 

"BURANIN PANZEHİR GÖREVİ GÖRECEĞİNE İNANIYORUM"

Erdoğan, "Merhum Aliya İzzetbegoviç'in vefatından önce Srebrenitsa 
affedip affetmemekte 

"15 Temmuz'u unutursak daha büyük acıların, kalleşliklerin yaşanmasına 

"Ankara'da başladığımız 15 Temmuz anma programlarını şu anda da 
Temmuz'u hatırlatan 
Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin hemen yanı 
yapacağını 
unutturmamak sanatçısıyla sinemacısıyla öğretmeni, öğrencisi, 
düşüncelerle bir 
sevgilerimi, saygılarımı sunuyorum."

Şehitlere Allah'tan rahmet, gazilere de sağlık, sıhhat ve afiyet 
diliyorum." dedi.

Erdoğan, konuşmasının ardından besmele çekerek katılımcılarla açılış 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra Hafıza 15 Temmuz Müzesi'ne gezdi ve 

Açılış törenine, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, İçişleri 
Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 
İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 

Erdoğan, müzeden çıkışında vatandaşlarla fotoğraf çektirdi.

HANDE FIRAT'IN TELEFONU MÜZEDE

'Hafıza 15 Temmuz Müzesi'nin açılış töreninde Hürriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Hande Fırat da yer aldı. 15 Temmuz darbe gecesi Facetime üzerinden Cumhurbaşkanı Erdoğan ile bağlantı kuran
Hande Fırat o güne dair açıklamalarda bulundu. Fırat, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile iletişime geçtiği telefonun 'Hafıza 15 Temmuz Müzesi'nde yer aldığını açıkladı.

Hande Fırat açıklamaları şöyle;

Mutlaka gezsinler müzeyi. Özellikle üst katta şehitlerimizin ayakkabıları var. İnanılmaz duygu verici ve etkileyici. O gece vatandaşlarımızın nasıl kenetlendiğini, nasıl bir arada durduğunu net gösteriyor.
İnsanları öldüren bombaları da, helikopterlerden atılan mermileri de oradan görüyorsunuz. Cumhurbaşkanı Erdoğan telefonu sakla demişti. 3 yıldır saklıyoruz. O gece bir terör örgütünün kalkışmasıydı bu.
Gazeteci olarak görevimizi yaptık. Çığlık atan ağlayan muhabirimiz de oldu. Milletimiz vatanına sahip çıktı. Ben 45 yaşındayım, 80 ve 15 Temmuz darbelerini gördüm. Çocuklarımız bunları yaşamasın.
Aldığımız her son dakikanın her şeyi belli. RTÜK kayıtlarından da görebilirler. İşimizi yaptık. Dolayısıyla işimizi yaparken insanların öldürüldüğü bombaların atıldığı görüldü. Benim için çok duygusal bir an.
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Telefonu konuştuk. "Nasıl bunu buraya koyacağız. Bir tane daha telefon vardı" dedi. Karşı taraftaki telefonun da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın telefonu olduğunu öğrendim. Onu da diğer telefonun yanına
koydu kendileri. Duygusal bir andı. O gece herkes ne yaşadığını biliyor. Biz o gece çok korktuk. O gecenin kahramanları Türk Milletidir.

Herkes kendi ülkesine vatanına geleceğine sahip çıktı. Allah onlardan razı olsun. Şehitlerimize rahmet diliyorum. Kahraman milletimiz.

Hala terör örgütü mensupları üzerinden bağlantı kuruldu. Yok Facetime öğretildi. Bunlar çok büyük yalandır. Allah yukarıda bizler ne yaşadığımızı biliyoruz.
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